

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - PE
CEDRO-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2021
Processo Administrativo Nº 008/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANDRÉIA DE CARVALHO BRITO
Data de Publicação: 04/05/2021 10:28:55

				TOTAL DO PROCESSO: 252.755,70
TECHLUXX DO BRASIL ILUMINACAO E MATERIAIS ELETRICOS EIRELI		29.093.620/0001-02		228.723,70
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 006	12,00	Total: 2.400,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: Incomele	Modelo: Incomele	
Descrição: Base para relê Fococelula				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 12,00			Total Item: 2.400,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 079	28,00	Total: 1.400,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: Própria	Modelo: Própria	
Descrição: Braço em aço, Reto, 1 M, para luminária de 25mm e 48mm				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 28,00			Total Item: 1.400,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 075	220,00	Total: 660,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: Conduetetro	Modelo: Conduetetro	
Descrição: Cabo Fio Flexível 2,5mm Anti Chamas 750v Cobre cor PRETO, rolo 100 metros				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 220,00			Total Item: 660,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 042	220,00	Total: 660,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: Conduetetro	Modelo: Conduetetro	
Descrição: Cabo Fio Flexível 2,5mm Anti Chamas 750v Cobre cor VERDE, rolo 100 metros				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 220,00			Total Item: 660,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 093	220,00	Total: 1.100,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: Conduetetro	Modelo: Conduetetro	
Descrição: Cabo PP Flexível 2x1,5mm PRETO, rolo 100 metros				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 220,00			Total Item: 1.100,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 067	570,00	Total: 2.850,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: Conduetetro	Modelo: Conduetetro	
Descrição: Cabo PP Flexível 2x2,5mm PRETO, rolo 100 metros				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 570,00			Total Item: 2.850,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 078	1.200,00	Total: 6.000,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: Conduetetro	Modelo: Conduetetro	
Descrição: Cabo PP Flexível 3x4mm PRETO, rolo 100 metros				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.200,00			Total Item: 6.000,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 063	10,98	Total: 1.647,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: Intelli	Modelo: Intelli	
Descrição: Conector perfurante				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 10,98			Total Item: 1.647,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 020	5,80	Total: 290,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: Decorlux	Modelo: Decorlux	
Descrição: Fita Isolante Preta 20 Metros - 19 mm x 0,13 mm				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,80			Total Item: 290,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 086	965,00	Total: 193.000,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: Tx	Modelo: Tx	
Descrição: Kit completo de Luminária Pública de LED para poste				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 965,00			Total Item: 193.000,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 034	23,80	Total: 1.190,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: Wlux	Modelo: Wlux	
Descrição: Lâmpada Vapor Sódio 150 W E-27				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 23,80			Total Item: 1.190,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 045	22,00	Total: 1.100,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: Wlux	Modelo: Wlux	
Descrição: Lâmpada Vapor Sódio 250 W E-40				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 22,00			Total Item: 1.100,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 072	45,00	Total: 450,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: Wlux	Modelo: Wlux	
Descrição: Lâmpada Vapor Sódio 400 W E-40				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 45,00			Total Item: 450,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 094	79,67	Total: 3.983,50
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: Própria	Modelo: Própria	
Descrição: Luminária publica aberta v/s 70/80/100/150/200 W e-27 braço 25mm abnt				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 79,67			Total Item: 3.983,50
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 064	112,33	Total: 5.616,50
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: Própria	Modelo: Própria	
Descrição: Reator para Lâmpada Vapor Sódio 150 W E-27 – Tipo Intral.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 112,33			Total Item: 5.616,50
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 069	187,67	Total: 1.876,70
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: Própria	Modelo: Própria	
Descrição: Reator para Lâmpada Vapor Sódio 400 W E-40 – Tipo Intral.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 187,67			Total Item: 1.876,70
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 014	90,00	Total: 4.500,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: Própria Modelo: Própria
 Descrição: Reator para Lâmpada Vapor Sódio 70 W E-27 – Tipo Intral.
 Quantidade: 50 **Valor Unit.: 90,00** Total Item: 4.500,00

ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS 00.226.324/0001-42 13.875,00
LTDA - EPP

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 083 25,00 **Total: 500,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: POTÊNCIA LIGHT Modelo: 20K
 Descrição: Elo fusível de 20kv
 Quantidade: 20 **Valor Unit.: 25,00** Total Item: 500,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 006 25,00 **Total: 750,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: DECORLUX Modelo: FI1105
 Descrição: Fita Isolante de autofusão 10m
 Quantidade: 30 **Valor Unit.: 25,00** Total Item: 750,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 029 34,00 **Total: 1.700,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: JRC Modelo: LP2
 Descrição: Luminária publica aberta v/s 150/250 w e-40 braço 48mm abnt
 Quantidade: 50 **Valor Unit.: 34,00** Total Item: 1.700,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 064 9,50 **Total: 1.425,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: OLIVO Modelo: PM03/012
 Descrição: Parafuso galvanizado de 20 cm
 Quantidade: 150 **Valor Unit.: 9,50** Total Item: 1.425,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 018 15,00 **Total: 2.250,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: OLIVO Modelo: PM03/015
 Descrição: Parafuso galvanizado de 25 cm
 Quantidade: 150 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 2.250,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 098 145,00 **Total: 7.250,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: JRC Modelo: RVS250AEPT
 Descrição: Reator para Lâmpada Vapor Sódio 250 W E-40 – Tipo Intral.
 Quantidade: 50 **Valor Unit.: 145,00** Total Item: 7.250,00

EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E 37.278.673/0001-18 10.157,00
FERRAMENTAS LTDA

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 077 33,98 **Total: 1.699,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: EMPALUX Modelo: EMPALUX
 Descrição: Lâmpada Vapor Sódio 70 W E-27
 Quantidade: 50 **Valor Unit.: 33,98** Total Item: 1.699,00

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 030 42,29 **Total: 8.458,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: QUALITRONIX Modelo: QUALITRONIX
 Descrição: Relê fotoelétrico

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Quantidade: 200

Valor Unit.: 42,29

Total Item: 8.458,00

PREGOEIRO: ANDRÉIA DE CARVALHO BRITO

APOIO JORGE DOS SANTOS MENEZES

MEMBRO DE APOIO VIVIANE NOGUEIRA SOARES